（様式第７号）

商号又は名称

代表者名              様

                                           大牟田市長   関  好 孝

参 加 資 格 結 果 通 知 書

 令和５年〇月〇日付で「参加表明及び参加資格確認申請書」により、申請がありました

次の業務に係る参加資格について、下記のとおり通知します。

記

 １ 業務名 ： 大牟田市契約管理システム再構築業務

 ２ 審査結果

① 審査の結果、参加資格を有することを認めます。

     なお、業務提案書に記載する参加者記号は、

となります。

② 審査の結果、下記の理由により参加資格は認められません。

（理由）